
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 34/QĐ-UBND 

 

Nhơn Hưng, ngày 22 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện các hoạt động  

“Ngày Biên phòng toàn dân” trên địa bàn phường Nhơn Hưng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 708/KH-UBND ngày 16/8/2023 của Ủy ban nhân dân (UBND) 

tỉnh An Giang về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 35 năm “Ngày Biên 

phòng toàn dân” trên địa bàn tỉnh An Giang; 

 Căn cứ Kế hoạch số 5348/KH-UBND ngày 27/9/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã 

Tịnh Biên về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 35 năm “Ngày Biên phòng 

toàn dân” trên địa bàn thị xã Tịnh Biên; 

Xét Đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Nhơn Hưng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo (BCĐ)Tổ chức thực hiện các hoạt động “Ngày 

Biên phòng Toàn dân” trên địa bàn phường Nhơn Hưng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Phạm Văn Ngon, Chủ tịch UBND phường, Trường ban; 

 2. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch UBND phường, Phó ban; 

 3. Mời Bà Lê Thị Kim Thoa, Chủ tịch UBMTTQVN phường, Phó ban; 

 4. Ông Trương Hoài Phong, Trưởng Công an phường, Thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Văn Nê, Chỉ Huy trưởng Ban CHQS phường, Thành viên; 

 6. Bà Trần Thị Mỹ Trang, Công chức Văn phòng – Thống kê phường. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo Ban Tổ chức thực hiện các hoạt động 

“Ngày Biên phòng Toàn dân” theo chức năng và nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Các thành viên BCĐ căn cứ vào nhiệm vụ, kiểm tra, đôn đốc Ban tổ chức 

thực hiện nhiệm vụ được giao và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường Tịnh Biên, Thủ trưởng các Ban ngành có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
Nguyễn Thành Bảo 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:53:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




